
POSTANOWIENIE NR …/2020

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szczytno

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust.

1-3  ustawy  z  dnia  2  czerwca2020  r.  o  szczególnych  zasadach  organizacji  wyborów

powszechnych  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  w  2020  r.  z

możliwością  głosowania  korespondencyjnego  (Dz.  U.  poz.  979)  Komisarz  Wyborczy  w

Olsztynie I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Olsztynie  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Szczytnie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Olsztynie I

Mariusz Paweł Stachowiak

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr …/2020 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z 
dnia 15 czerwca 2020 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Nr 1, ul. Śląska 14,

12-100 Szczytno:

1. Ewelina Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Szczytno

2. Marzena  Dąbkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Danuta  Maria  Jachimowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

4. Michał  Bartosz  Malec, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

5. Jolanta  Matacz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Aleksander Krzysztof Pawłowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

7. Izabela Katarzyna Pszczółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

8. Filip Suchowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA
STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

9. Barbara  Tomaszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im.

Wojciecha Kętrzyńskiego, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 6, 12-100 Szczytno:

1. Dorota  Karaszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

2. Barbara  Mańkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

3. Agnieszka  Maruszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

4. Irena  Zofia  Nagłowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

5. Jolanta Schwartz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  STANISŁAWA
ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

6. Aleksandra Barbara Taradejna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

7. Monika  Maria  Żęgota, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Lipowa Góra Wschód



Załącznik nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Zespół  Szkół  Nr  1  im.  Stanisława  Staszica,  ul.  Adama

Mickiewicza 10, 12-100 Szczytno:

1. Elżbieta  Zdzisława  Bączek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

2. Małgorzata  Chorążewicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rudka

3. Anita Dąbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

4. Jacek  Krzysztof  Domian, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

5. Paweł  Niezgoda, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno

6. Milena  Nowakowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

7. Marcin  Pliszka, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Szczytnie, ul. Henryka Sienkiewicza 1, 12-

100 Szczytno:

1. Ryszard  Dąbrowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

2. Justyna Niezgoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno

3. Mariusz  Ryszard  Spirydowicz, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kamionek

4. Sylwia  Elżbieta  Spirydowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kamionek

5. Kamila  Anna  Staszak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Halina  Aniela  Telak-Serowik, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

7. Mariola  Agnieszka  Trzaska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 5,  Dom Studencki  Wyższej  Szkoły  Policji  w Szczytnie,  ul.

Bolesława Chrobrego 12, 12-100 Szczytno:

1. Jeremi  Antonowicz, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

2. Anna Filipowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

3. Dominika  Anna  Kacprzak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

4. Janusz  Lech  Łepkowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

5. Maciej Przybylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno

6. Kinga  Marcelina  Siurnicka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

7. Monika  Szydlik, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  STANISŁAWA
ŻÓŁTKA, zam. Lipowiec

8. Andrzej  Witold  Wdowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

9. Krzysztof Wlazło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Szczytno



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Bohaterów

Września 1939 r. 2, 12-100 Szczytno:

1. Beata Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

2. Anna Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Bożena Grzywacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA
STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

4. Henryka  Mirosława  Kamionka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

5. Irena Łachacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Justyna  Marta  Maćkiewicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

7. Agata Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno



Załącznik nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Hala  Widowiskowo-Sportowa  im.  Huberta  Wagnera,  ul.

Jerzego Lanca 1, 12-100 Szczytno:

1. Krystyna Banach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Szczytno

2. Natalia  Martyna  Gregorczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Anna Grzywacz, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno

4. Teresa Jędras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA
BAKUN, zam. Szczytno

5. Dominika  Karolina  Łachacz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Bartosz  Moczydłowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

7. Monika Mostowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  STANISŁAWA
ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

8. Aldona Stranc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

9. Wiktoria  Wrona-Wnukowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Jerzego Lanca

1, 12-100 Szczytno:

1. Iwona Antonowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA
STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

2. Magdalena Bil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Marlena Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

4. Michał Jędras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno

5. Justyna  Kobylańska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

6. Elżbieta  Możejko-Kosakowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

7. Natalia  Muchowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

8. Irena Sadowska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

9. Beata  Joanna  Szewczak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3 im. Jana III Sobieskiego, ul. Jerzego Lanca

10, 12-100 Szczytno:

1. Jadwiga Bielska, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

2. Grażyna Grądzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA
STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

3. Bożena  Jadwiga  Kajdana, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

4. Wanda  Marianna  Karolów, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olszyny

5. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Anna  Józefa  Maćkiewicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

7. Teresa  Moczydłowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

8. Bogumiła  Maria  Pliszka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

9. Laura  Maria  Studniak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Nr 1 „Bajka”, ul. Pasymska 21, 12-100

Szczytno:

1. Monika  Antonowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

2. Aneta Dudziec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Trelkowo

3. Albina  Barbara  Gontarzewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

4. Krystyna  Krysztofiak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

5. Klaudia  Kuciejczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Iwona Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno

7. Zuzanna  Leska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno

8. Wioletta  Maria  Łuciuk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

9. Marlena  Suchowiecka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjne im. Jana Pawła II, ul.

Pasymska 21 A, 12-100 Szczytno:

1. Anna Ciosk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

2. Grażyna  Filochowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

3. Beata  Diana  Kiersikowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

4. Aleksandra Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Korpele

5. Anetta  Wioletta  Leska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

6. Angelika  Małkiewicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

7. Monika  Marzena  Manowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

8. Iwona  Danuta  Patoleta, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

9. Elżbieta  Agata  Sikorska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Niepubliczne Nr 1 „Pod Topolą”, ul. Pasymska

7, 12-100 Szczytno:

1. Krystyna  Wiesława  Borucka, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

2. Daniel Gutowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Grądy

3. Nikola Gwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA
BAKUN, zam. Szczytno

4. Agnieszka  Iwanowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

5. Urszula Kajs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

6. Danuta  Magdalena  Lepiarczyk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

7. Julia  Aleksandra  Miłek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

8. Marlena  Anna  Rekosz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

9. Ewa Anna Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul.

Marii Curie-Skłodowskiej 2, 12-100 Szczytno:

1. Iwona  Alina  Domian, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

2. Agnieszka  Anna  Grabowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

3. Anna  Józefa  Ignaczak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

4. Mariusz Kajs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

5. Klaudia Leska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Szczytno

6. Teresa  Perzanowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

7. Malwina  Prusińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

8. Jerzy  Krzysztof  Puschwald, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

9. Magdalena Wlazło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie, ul. Wincentego Pola 4,

12-100 Szczytno:

1. Łukasz  Paweł  Bieniek, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

2. Barbara Henryka Goździewska, zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

3. Katarzyna Heksel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Korpele

4. Barbara  Krajewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

5. Monika  Anna  Kulak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

6. Agnieszka Stypik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Szczytno

7. Andrzej Szczerbo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA
STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

8. Milena  Szmydkowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno

9. Danuta  Marianna  Wilga, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Dom Kultury, ul. Polska 12, 12-100 Szczytno:

1. Łukasz  Chmielewski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kamionek

2. Aleksandra  Katarzyna  Kalinowska, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Jerzy Kosakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Szczytno

4. Agata  Krystyna  Kowalska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

5. Cezary  Krzemiński, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

6. Alina  Kwiecień, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Szczytno

7. Nina  Mariola  Lejmanowicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

8. Urszula  Walkowiak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

9. Karol Wlazło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Przedszkole Nr 2 „Fantazja”, ul. Polska 42, 12-100

Szczytno:

1. Jerzy Bielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA,
zam. Szczytno

2. Magdalena Irena Chrapkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

3. Katarzyna  Furczak, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczytno

4. Agnieszka Gwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Szczytno

5. Teresa  Barbara  Jurewicz, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

6. Monika  Kobylińska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Szczytno

7. Anna  Marianna  Taradejna, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA TANAJNO, zam. Szczytno



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Niepubliczne „Jaś i Małgosia”, ul. Władysława

IV 52 A, 12-100 Szczytno:

1. Joanna  Dorota  Deptuła, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczytno

2. Anna  Maria  Dzięciołowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Szczytno

3. Artur Folga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

4. Donata Gamdzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Szczytno

5. Halina  Irena  Kalinowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Szczytno

6. Mateusz Rekosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Szczytno

7. Bogdan Stęcel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA,
zam. Szczytno

8. Aleksandra Welk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Gizewo

9. Anna Welk, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA, zam. Nowe Gizewo



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Wielbarska

2, 12-100 Szczytno:

1. Michał Bondaruk, kierujący jednostką, zam. Szczytno
2. Mariusz Dziatkowiak, kierujący jednostką, zam. Szczytno
3. Dorota Kocot, kierujący jednostką, zam. Jeruty
4. Beata Lilla Kurpiewska, kierujący jednostką, zam. Szymany
5. Magdalena Zofia Olifirko, kierujący jednostką, zam. Korpele



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczytnie,  ul.  Marii Curie-

Skłodowskiej 12, 12-100 Szczytno:

1. Anna Teresa Bureta, kierujący jednostką, zam. Szczytno
2. Urszula Julia Domżała, kierujący jednostką, zam. Szczytno
3. Izabela Florczak, kierujący jednostką, zam. Szczytno
4. Ewa Szewczul, kierujący jednostką, zam. Szczytno
5. Aleksandra Sztymelska, kierujący jednostką, zam. Rudka



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  20,  Oddział  Zewnętrzny  w Szczytnie  Aresztu  Śledczego  w

Olsztynie, ul. Henryka Sienkiewicza 10, 12-100 Szczytno:

1. Bartosz Kaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  STANISŁAWA
ŻÓŁTKA, zam. Szczytno

2. Bogdan Zygmunt  Karolkiewicz, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Szczytno

3. Grzegorz  Rolka, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MIROSŁAWA
PIOTROWSKIEGO, zam. Szczytno

4. Janina  Siepietowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Leśny Dwór

5. Ewa Janina Wicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO,
zam. Szczytno


